বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন
আগারগাঁও, শের-ই-বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭
web: www.ugc.gov.bd

নম্বর: ৩৭.০১.০০০০.০৫৫.৫৬.০০২.২১.১৫

তারিখ: ২৪ ফাল্গুন ১৪২৮

০৯ মার্চ ২০২২

অফিস আদেশ

ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন সংক্রান্ত কার্যক্রমের বাস্তবায়ন জোরদারকরণের লক্ষ্যে উত্তর-পশ্চিমাঞ্চল জোন এর ১১(এগার)টি পাবলিক বিশ্ববিদ্যালয়ের প্রতিনিধিদের নিয়ে বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশনের আয়োজনে '৪র্থ শিল্প বিপ্লবের চ্যালেঞ্জ মোকাবেলায় করণীয়' বিষয়ক দিনব্যাপী

আরও উল্লেখ্য, অংশগ্রহণকারীগণ স্ব স্ব প্রতিষ্ঠান থেকে নিয়মানুযায়ী টিএ/ডিএ প্রাপ্য হবেন।

MR. Blunif

৯-৩-২০২২

মোহাম্মদ মাকছুদুর রহমান ভূঁইয়া
পরিচালক (ইনফরমেশন ম্যানেজমেন্ট,
কমিউনিকেশন এন্ড ট্রেনিং বিভাগ) (অতিরিক্ত
দায়িত্ব)

নম্বর: ৩৭.০১.০০০০.০৫৫.৫৬.০০২.২১.১৫/১(৭)

তারিখ: ২৪ ফাল্গুন ১৪২৮
০৯ মার্চ ২০২২

অবগতি ও প্রয়োজনীয় (প্রয়োজ্য ক্ষেত্রে) ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হইল (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

- ১) রেজিস্ট্রার, বাংলাদেশ কৃষি/শাহজালাল বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি/জাতীয়/বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান কৃষি/ঢাকা প্রকৌশল ও প্রযুক্তি/জাতীয় কবি কাজী নজরুল ইসলাম/সিলেট কৃষি/শেখ হাসিনা/বঙ্গমাতা শেখ ফজিলাতুন্নেছা মুজিব বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি/সিলেট মেডিকেল/হবিগঞ্জ কৃষি বিশ্ববিদ্যালয়।